
UCHWAŁA NR XXV/187/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY 

z dnia 26 października 2020 r. 

w sprawie pozostawienia bez rozpatrzenia petycji nr 5/2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 lipca 
2014 roku o petycjach (tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku poz. 870), Rada Miejska w Szczawnicy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z treścią petycji z dnia 5 października 2020 roku, dotyczącej "zmiany organizacji 
ruchu wprowadzonej na ulicy Jana Wiktora w Szczawnicy" pozostawia się powyższą petycję bez rozpatrzenia, 
ze względu na fakt jej złożenia w sprawie, która była przedmiotem petycji już rozpatrzonych przez Radę 
Miejską, wymienionych w ust. 2, a podmiot ją składający nie powołał się na nowe fakty lub dowody nieznane 
Radzie Miejskiej. 

2. Zmiana organizacji ruchu na ul. Jana Wiktora była przedmiotem petycji nie uwzględnionych przez Radę 
Miejską w drodze Uchwał: 

1) Nr XXII/143/2020 z 28 maja 2020 roku - petycja wielokrotna z dnia 17 lutego 2020 roku, 

2) Nr XXII/144/2020 z 28 maja 2020 roku - petycja z dnia 24 lutego 2020 roku, 

3) Nr XXII/145/2020 z 28 maja 2020 roku - petycja z dnia 27 lutego 2020 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na stronie internetowej oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta i Gminy Szczawnica. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Kazimierz Zachwieja 

Id: A34EADA2-0300-465F-A9BD-FE23E9A9FFD2. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


